
Unione Europea 
NextGenerationEU 

Ministero dell'Istruzione 
e del Merito 

Italiadomani 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PORLEZZA 

Via Osteno, 7 - 22018 Porlezza(CO) 
Cod. Mecc. COIC815009 - C. F. 84002830135 

Tel. 0344 61198 
Sito: www.comprensivoporlezza.edu.it 

coic815009@istruzione.it coic815009@pec.istruzione.it 

 

 
 
 

 Al Personale Docente e ATA 
 Agli utenti del servizio  
 Alle famiglie degli alunni 
 Al Sito Web 

 Agli ATTI 

 

 

OGGETTO: Variazione orario apertura uffici di segreteria del 27/12/2023 e del 03/01/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Calendario Scolastico per l’anno 2023/24; 

CONSIDERATO il periodo di sospensione delle attività educative e didattiche; 

SENTITO il parere del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 

DISPONE 

La variazione degli orari degli uffici di segreteria per i giorni 27 dicembre 2023 e 03 gennaio 2024 dalle ore 

7.45 alle 14.57. 

 
Il ricevimento al pubblico, per le date interessate opererà dalle ore 8.00 alle ore 8.30 e dalle 
ore 10.30 alle ore 14.30. 

 
Il personale ATA in attività di servizio nei giorni sopraindicati rimodulerà il turno rispetto a quanto indicato 

nel Piano ATA. 

 

L’occasione è gradita per porgere i più cordiali saluti. 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Domenico Gianfrancesco 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c. d. 

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PORLEZZA - C.F. 84002830135 C.M. COIC815009 - AD2BF79 - Area Organizzativa Omogenea Protocollo

Prot. 0006775/U del 21/12/2023 15:09I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

http://www.comprensivoporlezza.edu.it/
mailto:coic815009@istruzione.it
mailto:coic815009@pec.istruzione.it

		2023-12-21T15:08:43+0100
	DOMENICO GIANFRANCESCO




